El desempeño de la compañía estuvo marcado al igual que años anteriores, por el desarrollo de 
distintos proyectos inmobiliarios a saber: Conjunto Residencial Altos de Santa Lucía, 
Liquidación del Proyecto Entrepinos, edificio Mikely e inicio del Proyecto denominado 
Edificio Masai. 

La empresa presentó ingresos por USD. 12.191,99 (Ciento doce mil ciento noventa y un 
dólares 99/10), discriminado en USD. 10.443,45 (Ciento diez mil cuatrocientos cuarenta y 
res dólares 45/10), por honorarios de proyectos ejecutados, mientras el saldo equivalente a 
USD. 1.748,54 corresponde a otros ingresos. 

En cuanto a los egresos correspondientes al costo de operación de la compañía ascendieron a 
USD. 100.460,19 (Cien mil cuatrocientos sesenta dólares 19/100) para dejar un margen bruto 
de operación de USD. 11.731,80. (Once mil setecientos treinta y un dólares 80/100) - valor 
sobre los cuales habrá que aplicar los procesos de reservas, empleados y demás que establece la 
Ley, previa aprobación del balance presentado ante esta Junta General de Socios. 

Para el período fiscal 2013, intentaremos continuar con los proyectos en desarrollo, no sin